Requisiti di capacità tecnico-professionali previsti dall’art. 100, c. 1, lett. c): attestazione delle esperienze 

maturate nel settore dell’affidamento nel corso dell’ultimo anno. 

Art. 3 Importo 

L’importo massimo per la realizzazione della fornitura del servizio di cui all’art. 1 è di € 9.796,00 

(novemilasettecentonovantasei/00 euro), IVA inclusa se dovuta. 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

La fornitura dovrà essere COMPLETATA TASSATIVAMENTE entro la data del 15/09/2024, in particolare nel periodo 

dal 01/09/2024 al 15/09/2024 e comunque, in caso di gravi impedimenti entro il 15/05/2025.